
REAL FEDERACION COLOMBOFILA ESPAÑOLA
PROVISIONAL
DISTRIBUCION LICENCIA DE PALOMAS (Anillas nido) 2.019

TERRITORIAL CANTIDAD DESDE HASTA

ASTURIAS 10.800 1 10.800

CANTABRA 8.600 10.801 19.400
CASTILLA LA MANCHA 3.000 19.401 22.400

CASTILLA Y LEON 6.200 22.401 28.600

EUSKADI 5.000 28.601 33.600

EXTREMEÑA 3.800 33.601 37.400

GALLEGA 17.400 37.401 54.800

MADRID 14.000 54.801 68.800

MURCIA 4.500 68.801 73.300

VALENCIA 26.000 73.301 99.300

ANDALUZA 53.000 99.301 152.300

ARAGONESA 8.000 152.301 160.300

BALEAR 33.600 160.301 193.900

D. CANARIAS 2.100 193.901 196.000

D. CANARIAS 2.000 196.001 198.000

D. CANARIAS 2.000 198.001 200.000

D. CANARIAS 3.500 200.001 203.500

D. CANARIAS 3.500 203.501 207.000

D. CANARIAS 3.000 207.001 210.000

D. CANARIAS 5.000 210.001 215.000

D. CANARIAS 3.500 215.001 218.500

D. CANARIAS 3.500 218.501 222.000

D. CANARIAS 5.200 222.001 227.200

D. CANARIAS 2.800 227.201 230.000

D. CANARIAS 2.000 230.001 232.000

D. CANARIAS - SIN ASIGNAR 800 232.001 232.800

D. CANARIAS 700 232.801 233.500

D. CANARIAS 2.200 233.501 235.700

D. CANARIAS 1.200 235.701 236.900

D, CANARIAS 600 236.901 237.500

D, CANARIAS 600 237.501 238.100

D. CANARIAS 400 238.101 238.500

D. CANARIAS 2.000 238.501 240.500

D. CANARIAS 800 240.501 241.300

D. CANARIAS 3.500 241.301 244.800

D. CANARIAS 1.000 244.801 245.800

D. CANARIAs 3.500 245.801 249.300

D. CANARIAS 4.000 249.301 253.300

D. CANARIAS 4.000 253.301 257.300

D. CANARIAS 5.000 257.301 262.300

D. CANARIAS 1.500 262.301 263.800

D. CANARIAS 2.000 263.801 265.800

CATALANA 6.200 265.801 272.000

D. CANARIAS 500 272.001 272.500

D. CANARIAS 500 272.501 273.000

BALEAR 2.500 273.001 275.500

D. CANARIAS 2.500 275.501 278.000



CASTILLA LA MANCHA 1.000 278.001 279.000

CASTILLA LA MANCHA 200 279.001 279.200

ASTURIAS 300 279.201 279.500

D. CANARIAS 1.100 279.501 280.600

D.CANARIAS 500 280.601 281.100

MADRID 500 281.101 281.600

CASTILLA LA MANCHA 200 281.601 281.800

CATALANA 100 281.801 281.900

SIN CLASIFICAR 80 281.901 281.980

ARCHIVO FEDERACION 20 281.981 282.000

VALENCIA 1.100 282.001 283.100

CASTILLA LA MANCHA 200 283.101 283.300
MADRID 300 283.301 283.600
D. CANARIAS 700 283.601 284.300
ANDALUZA 500 284.301 284.800

TOTAL 284.800


